
 

 

 

 

Kollektvädjan 

 

Körsångarna är den största gruppen frivilliga inom Svenska kyrkan. 

 

Linköpings stifts kyrkosångsförbund anordnar under året flera projekt för körsångare i vårt stift. 

Detta sker i nära samarbete med stiftsorganisationen. På så sätt kan den enskilde körsångaren 

beredas utrymme för fördjupning andligt och musikaliskt. Utöver små och värdefulla 

sångsammanhang i den egna församlingen inbjuds till flera tillfällen då man sjunger med körsångare 

från hela stiftet i både konsert och workshop. I fjol firade vi delförbundets 100-årsjubileeum. I 

samband med detta firande uppfördes bland annat Uno Sandéns Mariaoratorium då både barn- och 

vuxenkörer medverkade. Jubileet avslutades med en stor Sing-along-högtid i Linköpings domkyrka. 

Under våren 2025 kunde vi genomföra en workshopdag i Motala där körsångare från hela stiftet 

deltog. 

 

Av särskilt stort vikt i kyrkosångförbundets arbete är engagemanget för barnkörer och ungdomskörer 

som är mycket viktigt för att säkra framtidens körsång i kyrkan. På barnkörsdagar i olika delar av 

stiftet kommer barn från många församlingar tillsammans och övar med rutinerade musikpedagoger 

innan det blir stor konsert. En stor upplevelse som bidrar till att barnen stannar kvar i kören. Här är 

framför allt Sveriges Kyrkosångförbunds nya satsning SKUR (Sveriges kyrkosångsförbunds 

ungdomsarbete i region) en mycket viktig satsning för att behålla ungdomar (där vi konstaterat mest 

antal sjunkande medlemmar) i körer. Linköpings stift ingår i region Öst (tillsammans med ungdomar 

från Visby stift och Växjö stift). Vid dessa planerade ungdomshelger i regionen (minst 1 gång/år) 

träffar ungdomar många andra ungdomar och finner ett sammanhang som är viktigt och bekräftande 

för dem. Dessa regionala möten kan dock inte enbart finansernas av riksförbundet. En del av 

lägerkostnaderna får bäras av delförbunden. 

 

Under hösten 2025 planeras flera övningshelger i olika delar av stiftet för att kunna genomföra en 

gemensam stor körkonsert under våren 2026 i två olika kyrkor.  

 

Under vårvintern 2026 planeras en ungdomskörsresa som denna gång går till Visby, som innebär 

extra höga kostnader.  

 

Kyrkosångsförbundet i Linköpings stift finansieras genom körers medlemsbidrag och kollekter. Vi 

vädjar därför om din gåva, som kommer alla församlingars körsångare till del och glädje.  

 

Med vänliga hälsningar 

Kirsten Alm, ordförande 


